国家税务总局广西壮族自治区税务局第一稽查局

税务事项告知书

广西沛畅金属有限公司（纳税人识别号91450100MA5PX9TG97）：

我局对你公司进行检查，现将检查中涉及的一些问题告知如下：

加收滞纳金的截止时间问题：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十二条、《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第七十五条的规定，纳税人未按照规定期限缴纳税款的，从滞纳税款之日起，按日加收滞纳税款万分之五的滞纳金，加收滞纳金的起止时间为法律、行政法规规定或者税务机关依照法律、行政法规的规定确定的税款缴纳期限届满次日起至税款实际缴纳或者解缴税款之日止。

（二）接到检查通知书后，如需在检查期间补缴被查年度的税款，应与检查部门充分沟通，确定具体入库金额，凭我局出具的《预缴税款通知书》到你公司所属主管税务机关国家税务总局南宁经济技术开发区税务局办理入库手续。

                         二○二一年四月七日